

Speciallægeselskabet RygklinikHørsholm.dk ApS

Carl Nielsens Alle 2, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 36 94 42

Årsrapport

19. maj 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Michael Rud Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. maj 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægeselskabet RygklinikHørsholm.dk ApS
Carl Niensens Alle 2, 5. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 36 94 42
Regnskabsår: 19. maj - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion Michael Rud Lassen, Direktør

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive speciallægevirksomhed inden for ortopædkirurgi og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.707 Det ordinære resultat efter skat udgør -49.864. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via kapitalindskud fra moderselskabet. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-49.707
Øvrige finansielle omkostninger	-157
Resultat før skat	-49.864
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-49.864
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-49.864
Disponeret i alt	-49.864

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.011</u>
Aktiver i alt	<u>7.011</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-49.864</u>
Egenkapital i alt	<u>-9.864</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.875</u>
Passiver i alt	<u>7.011</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via kapitalindskud fra moderselskabet. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRL ApS, CVR-nr. 21282006, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
